
pa 
/ 

ANEXO 
PROPOSTA DE PREÇO 

A 
CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CEARÁ 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1SRP/2023 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PEÇO GLOBAL 

  

OBJETO: Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações para Serviços de implantação, 

intermediação & administração de um sistema. informatizado e integrado, com. utilização de cartão 

magnético ou micro processado de gerenciamento para aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel) 

para atender às necessidades da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme Termo de Referência e 

Edital. 

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

identificação da licitante: 
Razão Social: 75ERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA 
 CNPI Nº: 13.858.769/0001-07 

Marta: Wowlet 
Inscrição Municipal ou estadual: 1805323 / 065711882 

Bados Bancários: Banco do Brasil/ Agência: 3474-6/ Conta: 40551-5 

Endereço: Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, nº 57, sala 809 Torre 01, Bairro Jereissati E — 

Maracanaú/Ce — CEP 61.900-410 - Fone/Fax: 85.992772566. 

Formação de sad     
SAS E “RÉ OOESOO. 200% A R$ 209.650,00 | 

É DIESEL 25000; R$6,24; R$ 156. 000, Do , R$ 6,24 | R$ 156.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA  B$ 365.650,00 

  

  

            
    

  

> TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: 0,00% (ZERO POR CENTO) 

» VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 365.650,00 (TREZENTOS E SSESSENTA E CINCO Mil 

SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). 

Prazo de entrega/execução: 12 meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço a ser emitida 

pelo contratante. 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Declaro para. os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre 

a execução do objeto, tributos, deslocamento de pesscas e demais ônus pertinentes à contratação. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro 

de Preços, a assinar os contratos e a receber as ordens de fornecimento, nota de empenho no prazo 

previsto no ato de convocação, indicando para esse fim q Sr. FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR 

CPF: 917.894.273-04, SÓCIO PROPRIETÁRIO, como responsável jegal desta empresa. 

Maracanaúfice, 05 de Jansiro de 2024. 

sa END As OE Saná NA 
78 ERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA 

FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR 

€PF: 917.894,273-04     

      
    

  

    

   

  

JSERoY GESTÃO DE BEMENCIOS LTDA A : 
RusíStreer Ay Yolende Pontes Vital Queiraz, 57 — jereissaii é Ê i , 

ing Esora: SUS — Fome! — CER/ZIP Code: 61. S00-s19 & sã V 

“sp: Bfpracancú — Estada/State: Ceará — Srazd Pe Es gos 
    Fona/Bhone: ES (85) 2180-2853 

cora Prery me — asma FEerr no 

   



    
PROPOSTA 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

      

    

—s 

A. 

? 

ans noofaciiidades scorn. Dr 

Atameda Rio Negro, 503 - Sala 1803 ago 
Alohavilie industrial, Barueri - GD . CER: 06,454-000 - a 

1) 2631-7730 

 



    
ILMO SR. PREGOEIRO E EQUIPE 

CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.12.19.1-SRP 

OBJETO: Registro de Preços visando futuras e eventuais contratações para Serviços de implantação, intermediação e 

administração de um sistema informatizado e integrado, com utilização de cartão magnético ou microprocessado de 

gerenciamento para aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel) para atender às necessidades da Câmara 

Municipal de Horizonte/CE. 

DADOS DO PROPONENTE: 
  

     
  

CNPI: 25.165. TáS 000: 10 E 206447728 118º E 4.80842-0 
Endereço: Alameda Rio Negro, 503, 18º andar sala 1803 — Alphaville, Barueri/SP 

Telefone / e-mail: (11) 3631-7730 - E-mail licita.neoQneofacilidades.com.br 

  

  

      

   

  

Faro 3984 1-1. 
FELIPE VERONEZ DE SOUSA 

| RG: MG15294963 SSP MG CPF: 080.281.806-47 

  

  

      Cargo: REPRESENTANTE 
  

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos objetos abaixo discriminados, conforme Edital, que integra o instrumento 

convocatório da licitação em epígrafe 
PROPOSTA: 

. GASOLINA 35.000 R$ 5,99 R$ 209.650,00 R$5,93 R$ 207.553,50 

DIESEL 25.000 R$ 6,24 R$ 156.000,00 R$ 6,18 R$ 154,440,00 

  

Taxa Administrativa: -1,00% (um por cento negativo) 

Valor Total da Proposta + Taxa: R$ 361.993,50 (trezentos e sessenta e um mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta 

centavos); 

Marca: NEO FACILIDADES 

Prazo de entrega/execução: 12 (doze) meses, contado a partir da emissão da Ordem de Serviço, a ser emitida pelo CONTRATANTE, 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do objeto, 

tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à contratação. 

Barueri/SP, 05 de janeiro de 2024 

Coto elo Wo. 2. YNavaues o 001 - 10) 
NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS LTDA 
CNPJ nº 25.165.749/0001-10 
GABRIELA KAUANE ZANARDO MARQUES — REPRESENTANTE 
CPF nº 445. 148. 198-83 / RG: 41.487.238-1 5SP SP 

om.br - (11) 3631-7730 

  

Ts 165 749/00 
Há: 4 BOBAZEO 

> 208.487. EB 
ela 

E ONSULTORIAE 
ADMINISTRAÇÃ

O 

O pe BENÉFICIOSITDA | 

Av Aamede a
 508 O 

a aU td at ep 

L. 

 


